
 
 

FV - Plast, a.s.,           IČ: 261 67 654,  
Kozovazská 1049/3, 250 88 Čelákovice         DIČ: CZ  261 67 654 
Fakturační adresa:          T: +420 326 706 711 
FV - Plast, a.s., Bártlova 2791/17 A,          F: +420 326 706 721  

193 00 Praha 9 – Horní Počernice    WWW.FV-PLAST.CZ    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6480 

PROTOKOL 
o tlakové zkoušce potrubí vnitřního vodovodu 

 

1. Identifikační údaje: 
Stavba /objekt:            

Místo stavby:            

Označení zkoušené části vodovodu:          

Popis instalace:           

Stavebník/objednatel:           

Zhotovitel/dodavatel:            

Odpovědný pracovník zhotovitele:         

2. Informace o prohlídce potrubí 
Před tlakovou zkouškou potrubí proběhla prohlídka potrubí a veškeré zjištěné závady byly odstraněny. 
Při prohlídce musí být potrubí a armatury nezakryté (např. v instalačních šachtách nebo drážkách). 
Potrubí smí být při prohlídce uloženo v ochranných trubkách. Při prohlídce musí být potrubí bez 
izolace, kromě návlekové izolace trubek. 

3. Informace o průběhu tlakové zkoušky: 
Datum tlakové zkoušky potrubí  

Tlakoměr – typ, výrobní číslo použitého tlakoměru  

Zkušební látka Pitná voda, nízkotlaký čistý vzduch * 

Nejvyšší provozní přetlak (MOP) MPa 

Zkušební přetlak MPa 

Datum a čas napuštění potrubí vodou před zkouškou  

Datum a čas začátku zkoušky  

Přetlak na začátku zkoušky (zkušební přetlak) kPa 

Přetlak na konci zkoušky  kPa 

Celková doba trvání zkoušky min 
Pokles přetlaku v průběhu zkoušky 
- rozdíl přetlaku na začátku a na konci tlakové zkoušky kPa 

 
Výsledek tlakové zkoušky potrubí:   VYHOVUJE   -   NEVYHOVUJE  * 

Tento protokol byl přečten, odsouhlasen a podepsán. Místo a datum:  

Investor:       Podpis:      

Realizační firma:      Podpis:      

___________________ 
*  Nehodící se, škrtněte 


